
Základní škola, Grünwaldova 13, České Budějovice

Grünwaldova 13

370 01 České Budějovice

www.zsgrunwaldova.cz
tel.: 386 107 711 školní jídelna:  386 107 719

fax: 386 107 740 IČO:                 00 58 15 42

 

          České Budějovice 10. 4. 2019 

Oznámení výsledků zápisu do 1. tříd pro školní rok 2019/2020 

konaného 4. a 5. 4. 2019, ke dni 10. 4. 2019 
Podle § 183 odst. 2 zák. 561/2004 Sb. v posledním znění zveřejňuji seznam registračních čísel žáků, kteří byli 

přijati do 1. ročníku k základnímu vzdělávání od školního roku 2019/2020. Rozhodnutí o přijetí dítěte nebude v písemné 

podobě doručováno, po domluvě si jej zákonný zástupce dítěte může v dohodnutém termínu vyzvednout v kanceláři 
školy, případně mu bude na jeho žádost zasláno. 

Dovolujeme si požádat zákonné zástupce dětí přijatých od 1. 9. 2019do naší školy o potvrzení 

nástupu jejich dítěte k základnímu vzdělávání, co možná nejdříve, nejlépe obratem, jedním z uvedených 

způsobů:     e-mailem, na adresu: reditel@zsgrunwaldova.cz 

telefonicky, na číslo 386 107 711,  725 900 033, 

rovněž tak žádáme o informaci rodiče dětí, které byly u zápisu v naší škole a byly přijaty na jiné škole. 

 

Seznam identifikačních čísel dětí přijatých k základnímu vzdělávání pro školní rok 2019/2020 k datu 10. 4. 2019: 
 

1 1500505344 boy 23 4575488757 boy 45 7986997766 girl 

2 1559910411 girl 24 4840092168 girl 46 8235952384 boy 

3 1649356882 girl 25 4856587776 boy 47 8299089696 girl 

4 1671927044 boy 26 5028483072 boy 48 8351596672 boy 

5 1732479488 boy 27 5069723328 boy 49 8781854464 girl 

6 1750801664 girl 28 5535208832 girl 50 8883848147 girl 

7 1777072128 boy 29 5827375104 girl 51 9159588864 girl 

8 1785065216 boy 30 6022625152 boy 52 9350255872 boy 

9 1948375041 boy 31 6058376576 girl 53 9688026112 girl 

10 1961787527 girl 32 6110941184 boy 54 9834272256 boy 

11 2224839488 girl 33 6246482432 girl 55 1988597768 girl 

12 2456500736 girl 34 6614193664 boy 56 2656783616 girl 

13 2625871364 girl 35 6638970883 girl 57 4046542336 girl 

14 2657099527 boy 36 6789736832 boy 58 4188996064 boy 

15 2895664896 girl 37 6968720864 boy 59 4825066624 boy 

16 3512345344 boy 38 7038001152 girl 60 4842547456 boy 

17 3574108169 girl 39 7461556482 boy 61 5279529984 boy 

18 3701567488 girl 40 7509867008 boy 62 5740597504 boy 

19 3794917248 boy 41 7613500928 boy 63 6694460163 girl 

20 3860542464 boy 42 7787701765 boy 64 8294643712 girl 

21 4327084544 boy 43 7917240064 girl 65 8870432256 girl 

22 4555821568 boy 44 7981841088 boy 66 9264497152 girl 
 

 

• s ohledem na možnost některých „duplicit“, tedy přijetí některých dětí z výše uvedeného 

seznamu ještě na jiné škole, si dovoluji požádat rodiče nepřijatých dětí o trpělivost, jelikož 

je pravděpodobné, že tento seznam přijatých dětí nemusí být definitivní 

• pro další informace pro rodiče nepřijatých dětí, můžete využít tel. číslo: 725 900 033  
 

Děkujeme za Váš zájem o naši školu!! 
 

Zveřejněno dne 10. 4. 2019.           

        Mgr.Vladimír Caldr, ředitel školy 


